
VIANO FUKUY 

  

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 

(Cifras en pesos y centavos) 

  

Fuente de Financiamiento 
Objeto 	del 	Gasto 

Egresos 
Subejercicio Aprobado Ampliaciones / 

(Reducciones) 
Transferencias Presupuestales 

Modificado Devengado Pagado Aumento 	Disminución 
1 2 2 3 =(1 +2) 4 5 6 =(3 -4 ) 

1 Gasto Corriente 

2 Gasto de Capital 

1,340,872,031.48 

5,781,306.16 

92,677,976.53 

-5,759.08 

33,606,123.75 

212,437.59 

-33,669,767.70 

-148,793.64 

1,433,486,364.06 

5,839,191.03 

1,433,486,364.06 

5,839,191.03 

1,308,901,267.88 

5,644,806.34 

0.00 

0.00 

1,346,653,337.64 	92,672,217.45 	33,818,561.34 	-33,818,561.34 	1,439,325,555.09 	1,439,325,555.09 	1,314,546,074.22 
	

0.00 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor" 

C.P. S RICARDO-OUIROZ ESCUTIA 
AUXILIAR EN ADMINISTRACIÓN 

REVISARÓN 

LIC. LU 	ELIZABETH SORIA HERNÁNDEZ 
JEFE DE DEPARTAMENTO 	 SECRETAR 	 O 'E ADMINISTRACIÓN 

ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS FINANCIEROS 


	Page 1

