





## PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en pesos y centavos)

Fuente de Financiamiento O b j e to d e l G a s t o	Egresos							
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Transferencias Presupuestales		Modificado	Ball and		Subejercicio
			Aumento	Disminución	Mounicado	Devengado	Pagado	<b>相信的 "我们</b>
	1	2	2		3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
1 Gasto Corriente	1,340,872,031.48	92,677,976.53	33,606,123.75	-33,669,767.70	1,433,486,364.06	1,433,486,364.06	1,308,901,267.88	0.0
2 Gasto de Capital	5,781,306.16	-5,759.08	212,437.59	-148,793.64	5,839,191.03	5,839,191.03	5,644,806.34	0.0
,,					1			

1,346,653,337.64 92,672,217.45 33,818,561.34 -33,818,561.34 1,439,325,555.09 1,439,325,555.09 1,314,546,074.22 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ

C.P. LUIS RICARDO QUIROZ ESCUTIA AUXILIAR EN ADMINISTRACIÓN

LIC. LUCIA ELIZABETH SORIA HERNÁNDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO

ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS FINANCIEROS

REVISARÓN

C.P. JÚAN JOSÉ LUVIANO FUKUY SECRETARIO EJECUTIVO DE ADMINISTRACIÓN